huiusmodi nostre regie deuocionis ardentissimus affectus eciam multis adhibitis labioriosis conatibus nondum gustare meruit quod tam deuotis faucibus non desinit quotidie esurire, ex quo audiuiimus dictas indulgencias fore in regulis cancellarie summi Romani pontificis reuocatas. Quapropter vestre inuictissime regie maiestati, que incomparabiliter potens est, nostram in premissis intencionem adiuuare deuotissimis et affectuosissimis duximus precibus supplicandam [ɔ:-um], quatenus in Dei condignam veneracionem, cuius res agitur, et dignissime sue matris dignetur vestra imperialis sublimitas predicta monasteria vna cum toto ordine specialis dono gracie suscipere confouenda et iuxta mandatum ab ipso domino Ihesu Christo illustrissimo principi domino Karulo imperatori, pie memorie, genitori vestro prekarissimo, factum totis viribus cooperari, vt dicta regula prefate sanctissime patronae nostre beate Birgitte ex ore Dei dictata et per modum constitutionum a sede apostolica confirmata et ita vsque nunc tenta in predicto ordine et seruata posset modo per Romanum summum pontificem in regulam transferri et sub vocabulo sancti Saluatoris cum omnibus priuilegiis, libertatibus et indulgenciis eidem ordini indultis approbari et firmiter confirmari, et si presentis temporis malicia id premissum regulare negocium effectualliter non admittit, saltem hoc, inuictissime imperator, dignemini finaliter procurare in tempore maxime oportuno, in die leticie et exspectate sollempnitatis, videlicet supreme coronacionis vestre excellentissime maiestatis, quando sibi post tot et tanta sua virtuosa exercicia aliquid tale non creditur a domino apostolico denegandum. O! quantis laudibus et meritis dignum apud Deum et homines eadem serenissima maiestas, sicut indubie tenemus, sibi et suis consanguineis fabricet memoriale ac laudis preconium insigne, si vestre excellentissime benignitatis interuentu tam sanctum et diuinitus iniu[n]ctum negocium vsque ad felicis perfectionis et optate ductum fuerit complementum, profecto nobis et Philippe consorti nostre dilectissime ac toti prefato ordini cedet eciam ad maximam consolacionem et materiam gaudiorum. Inuictissimam maiestatem vestram, domine et frater prekarissime, sanam et incolmem conseruet Altissimus pro salute christiani populi tempore diurno. Datum Hafnie, septima die mensis Julii, nostro sub secreto.

Förut tryckt i Benzeli: »Monumenta Hist. eccl. Sveogothicæ», sid. 170—172.

2659.

1419 omkr. d. 7 Juli.<sup>1)</sup>

Drottning Filippa till kejsar Sigismund, att han ville befordra birgittin-regelns stadfästande samt bekräftelse & ordens privilegier.